АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_12.04.2012____                                                                                                  № __242____

пгт Уни

Об  утверждении  муниципальной целевой  Программы  «Противодействие коррупции  в Унинском  районе на 2012-2013 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 19.05.2008 N 815 "О мерах по противодействию коррупции", Законом Кировской области от 30.04.2009 № 365-ЗО "О противодействии коррупции в Кировской области", администрация  Унинского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную целевую Программу "Противодействие коррупции в Унинском районе на 2012-2013 годы". Прилагается.
2. Отделу экономики и прогнозирования администрации Унинского района (Н.В. Кузнецова) ежегодно проводить оценку эффективности  реализации Программы для решения вопроса о дальнейшем финансировании, либо о сокращении финансирования или о прекращении финансирования в очередном финансовом году.

3. Финансовому управлению  администрации Унинского района (Т.Г. Бердова) предусмотреть в бюджете района на 2013 год средства,  необходимые для реализации  Программы.

4. Контроль за выполнением программы  возложить на  заместителя  главы администрации Унинского района Колотову Н.Е.

5. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных  решением  Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

И.о. главы администрации

Унинского района                                                                             Н.Е. Колотова
___________________________________________________